
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 
 

 

„Sběr, svoz a likvidace tříděného odpadu na území města 

Domažlice a obce Havlovice“ 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s ustanovením 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, v otevřeném řízení. 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Kompletní zadávací podmínky jsou zveřejněny na profilu zadavatele  

https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html  

https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html


 

2 

 

Obsah 

 

Obsah .......................................................................................................................... 2 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI .............................................................................................. 3 
1.1. Základní údaje o zadavateli ........................................................................................................ 3 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ........................................................................... 4 
2.1. Předmět a účel veřejné zakázky ................................................................................................... 4 
2.2. Doba a místo realizace veřejné zakázky .......................................................................................... 4 
2.3. Klasifikace dle CPV kódů ........................................................................................................... 4 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ................................................................................... 5 
3.1. Základní způsobilost ................................................................................................................ 6 
3.2. Profesní způsobilost ................................................................................................................ 7 
3.3. Technická kvalifikace ............................................................................................................... 8 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY ............................................................... 9 
4.1. Členění nabídky ..................................................................................................................... 9 
4.2. Forma ................................................................................................................................ 9 
4.3. Varianty nabídky .................................................................................................................... 9 
4.4. Další informace a požadavky zadavatele na zpracování nabídky .............................................................. 9 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM ........................................................................................ 10 

6. NABÍDKOVÁ CENA ................................................................................................ 10 
6.1. Způsob stanovení nabídkové ceny .............................................................................................. 10 
6.2. Doložení výpočtu nabídkové ceny ............................................................................................... 10 
6.3. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny ............................................................................. 11 

7. OSTATNÍ INFORMACE ........................................................................................... 11 
7.1. Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek..................................................................................... 11 
7.2. Způsob ukončení zadávacího řízení ............................................................................................. 11 
7.3. Vysvětlení zadávací dokumentace .............................................................................................. 11 
7.4. Práva a výhrady zadavatele ...................................................................................................... 12 
7.5. Zadávací lhůta ..................................................................................................................... 12 
7.6. Důvěrnost informací .............................................................................................................. 12 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY ........................................................... 12 

9. PŘÍLOHY .............................................................................................................. 14 

  



 

3 

 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

 

Zadavatel: DTS Domažlice, příspěvková organizace 

Sídlo:  Chrastavická 170, 344 01 Domažlice 

IČO:  73733113 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
Bc. Jaroslav Zavadil, ředitel 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se veřejné 

zakázky a zároveň zpracovatel zadávací dokumentace, vč. návrhu smlouvy 

Zmocněná osoba: Bc. Jaroslav Zavadil, ředitel 

Sídlo: Chrastavická 170, 344 01 Domažlice 

IČO:  73733113 

DIČ: CZ7373113 

Kontaktní osoba  Bc. Jaroslav Zavadil, ředitel 

Tel.:  608964818 

E-mail: inof@dtsdomazlice.cz 

Kontaktní adresa zadavatele 

pro veškeré úkony související se 

zadávacím řízením  

 

 

 

  



 

4 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1. Předmět a účel veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem, dle platných právních 

předpisů a dle závazných podkladů uvedených v zadávací dokumentaci poskytnutí služeb 

spočívajících ve sběru, svozu a likvidaci tříděného odpadu na území města Domažlice a obce 

Havlovice. 

Výchozími podklady pro poskytnutí shora uvedených služeb jsou následující dokumenty: 

• Seznam rozmístění nádob na separovaný odpad 

• Výpočtový list 

které tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je vymezeno v návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

Předpokládané množství vytříděného odpadu ročně: 

Papír – 155tun, plast – 110tun, sklo – 200tun 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), vč. všech příloh požadavky nebo odkazy 

na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští i jiné kvalitativně 

a technicky obdobné plnění. 

2.2. Doba a místo realizace veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky 

Shora uvedené služby budou poskytovány na území města Domažlice a obce Havlovice. Bližší 

specifikace místa plnění je uvedena v přílohách č. 1 a č. 5 této zadávací dokumentace. 

Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel stanoví, že s plněním předmětu veřejné zakázky bude započato bezprostředně po nabytí 

účinnosti smlouvy na veřejnou zakázku na základě výzvy objednatele. 

Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem na dobu neurčitou. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 10.665.486,- Kč bez DPH.  

2.3. Klasifikace dle CPV kódů 

90000000-7 Kanalizace, odstraňování odpadu, čištění a ekologické služby 

90511000-2  Sběr odpadu 

90512000-9  Odvoz odpadu 

90514000-3 Odstraňování odpadu recyklací 



 

5 

 

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Dodavatel je povinen prokázat základní a profesní způsobilost a rovněž technickou kvalifikaci dle 

ustanovení § 73 a násl. ZZVZ a požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném 

případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou 

nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem 

dodavatele. 

K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů předloží dodavatel v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ 

prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů účastníkem zadávacího 

řízení. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 

který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz však musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Dodavatel není oprávněn nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením dle 

ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 ZZVZ je zadavatel povinen před uzavřením smlouvy 

požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel, se kterým 

má být uzavřena smlouva podle § 124 ZZVZ, je v takovém případě povinen tyto předložit, pokud již 

nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Pokud vybraný dodavatel nepředloží výše uvedené doklady, je zadavatel povinen takového 

dodavatele ze zadávacího řízení vyloučit. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

1) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou 

předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

- doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ jinou osobou, 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 

společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 

s dodavatelem. Pokud však dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 

předkládá doklady dle § 79 odst. 2 písm. b) (seznam významných služeb), musí písemný 

závazek znít tak, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium 

kvalifikace vztahuje. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že dle platné právní úpravy musí písemný 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky obsahovat 

podrobné vymezení tohoto plnění, tj. uvedení konkrétního druhu služeb, které budou 



 

6 

 

poddodavatelem poskytovány. Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že nebude 

akceptovat vymezení předmětného závazku výhradně prostřednictvím obecných 

proklamací. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění kritéria dle ustanovení § 77 

odst. 1 ZZVZ.  

 

a) Poddodavatel 

Dodavatel je povinen jako součást nabídky předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou mu tito 

známi a uvést, jakou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

b) Společná účast dodavatelů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 odst.1 ZZVZ samostatně. V případě prokazování 

splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím jiných osob, se ustanovení § 83 ZZVZ užije 

obdobně. 

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázky 

nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost za 

plnění veřejné zakázky. 

 

2) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání 

nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a) profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a 

b) základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo. 

 

3) Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

V systému certifikovaných dodavatelů se vydávají certifikáty, kterými je možné prokázat splnění 

kvalifikace nebo její části.  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

v zadávacím řízení prokázat kvalifikaci. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 

sídlo. 

3.1. Základní způsobilost 

Dodavatel je v souladu s § 75 ZZVZ povinen prokázat splnění základní způsobilosti předložením 

dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje požadavky na základní způsobilost dle § 74 

ZZVZ. 



 

7 

 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

o je-li Dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; 

o je-li členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat  

▪ tato právnická osoba,  

▪ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

▪ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele; 

o je-li Dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí 

pobočky závodu. Je-li členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí výše 

uvedenou způsobilost splňovat  

▪ tato právnická osoba,  

▪ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

▪ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

o je-li Dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou 

způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejném zdravotním pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle 

právního řádu země sídla Dodavatele. 

 

Dodavatel prokáže ve vztahu k České republice splnění základní způsobilosti uvedené výše 

předložením: 

 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

3.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 



 

8 

 

- ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 

ZZVZ, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tj. živnostenského 

oprávnění pro Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona – obor činností: 

• 44. Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Pokud právní předpisy v zemi sídla dodavatele nevyžadují odbornou profesní způsobilost, nemusí 

dodavatel výše uvedené doklady předkládat. 

3.3. Technická kvalifikace 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

 

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem 

za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

V seznamu by měly být uvedeny zejm. tyto informace: výše finančního plnění, doba poskytnutí, 

jména soukromých či veřejných příjemců poskytnutého plnění vč. kontaktní osoby. 

Dodavatel je oprávněn místo Seznamu významných služeb předložit smlouvu s objednatelem 

a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Dodavatel u každé významné zakázky uvedené v seznamu významných služeb uvede, zda byly 

realizovány společně s jiným dodavatelem a jaký byl podíl dodavatele (stanovení v %) na 

celkovém plnění, či zda byly realizovány dodavatelem jako poddodavatelem s uvedením 

rozsahu, v jakém se na plnění služeb podílel. Pro posouzení splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu lze použít pouze tento podíl na realizované službě. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel stanoví, že ze seznamu významných služeb musí 

jednoznačně vyplývat splnění všech parametrů níže uvedených významných služeb. 

• Ze Seznamu významných služeb musí vyplývat skutečnost, že dodavatel v posledních 3 

letech realizoval alespoň 2 služby, jejichž součástí byl sběr, svoz a likvidace tříděného 

odpadu, přičemž služby byly vždy poskytovány alespoň po dobu 12 po sobě jdoucích 

měsíců a celkový objem svozu tříděného odpadu v každém jednotlivém případě činil 

alespoň 400 t za 12 po sobě jdoucích měsíců poskytování služeb. 

Zadavatel uzná významné služby, které byly dodavatelem úspěšně realizovány v průběhu 

poslední 3 let, zadavatel uzná rovněž i takové významné služby, kterou jsou v současné době 

realizovány, nicméně u kterých již byla dokončena část odpovídající výše uvedeným 

požadavkům zadavatele na kvalifikační předpoklady.  

         

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


 

9 

 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 
 

Dodavatel zpracuje nabídku v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na URL: https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html, v českém jazyce, v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZZVZ. 

 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky mají zajistit přehlednost 

a porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou pouze doporučující povahy. 

4.1. Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

1. Krycí list nabídky (vzor uvedený v příloze této zadávací dokumentace). 

2. Příp. plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. 

statutárními orgány všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu k jednáním 

spojeným s podáním nabídky za dodavatele, nebo za sdružení. 

3. Seznam poddodavatelů včetně uvedení jejich identifikačních údajů a podílu na realizaci 

předmětu veřejné zakázky (dodavatel může využít vzor v příloze této dokumentace); v 

případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelsky, uvede tuto skutečnost ve 

své nabídce. 

(pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že seznam poddodavatelů bude po podpisu 

smlouvy tvořit její nedílnou součást jako její příloha č. 4) 

4. Příp. písemný závazek poddodavatele či jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ, pokud 

je jejich prostřednictvím prokazována kvalifikace. 

5. Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti; 

6. Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

7. Doklady k prokázání technické kvalifikace. 

8. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

9. Oceněný Výpočtový list. 

(pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že tento oceněný výpočtový list bude po 

podpisu smlouvy tvořit její nedílnou součást jako její příloha č. 1) 

 

4.2. Forma 

Dodavatel předloží nabídku výhradně v elektronické formě. 

 

4.3. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

4.4. Další informace a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html


 

10 

 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení prokazuje 

kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle 

§ 114 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 

hodnocení – nejnižší nabídkové ceny za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců (váha kritéria – 

100 %). 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců. 

V případě, že po provedení hodnocení nabídek bude na prvním místě více nabídek se shodnou 

nabídkovou cenou, bude jako výhodnější posuzována ta, která byla doručena zadavateli dříve. 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

6.1. Způsob stanovení nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

provádění veřejné zakázky v souladu s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou 

v korunách českých (CZK).  

Nabídková cena bude dále strukturována v korunách českých v tomto členění: 

- celková nabídková cena bez DPH (v CZK) za 12 měsíců provádění veřejné zakázky, 

- sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně (v %), 

- výše DPH (v CZK) za 12 měsíců provádění veřejné zakázky, 

- celková nabídková cena s DPH (v CZK) za 12 měsíců provádění veřejné zakázky. 
 

Uvedená celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli vzniknou 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 

 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v krycím listu nabídky (viz vzor uvedený v příloze této zadávací 

dokumentace). 
 

6.2. Doložení výpočtu nabídkové ceny  

Kalkulaci celkové nabídkové ceny za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců dodavatel zpracuje 

oceněním jednotkových cen dle Výpočtového listu, který je součástí dokumentace v příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace. Oceněný výpočtový list bude tvořit přílohu smlouvy. 



 

11 

 

 

6.3. Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“. Nabídková cena může být překročena 

pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové 

ceny, a to ve výši odpovídající navýšení těchto sazeb a změně těchto předpisů. Další podmínky pro 

překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací 

dokumentace. 

7. OSTATNÍ INFORMACE 

7.1. Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek 

Nabídky je možno podávat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

URL: https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html.  

Lhůta pro podání nabídek končí 02.03.2020 v 11:00 hod. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty, nebudou zařazeny do zadávacího řízení na veřejnou zakázku a 

bude se na ně hledět, jako by nebyly podány. 

7.2. Způsob ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku může být ukončeno: 

- uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem dle § 124 odst. 1 ZZVZ, 

- uzavřením smlouvy s dodavatelem umístěným v dalším pořadí, jestliže nedojde k uzavření 

smlouvy s vítězným dodavatelem (§ 125 odst. 1 ZZVZ), 

- zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu s § 127 ZZVZ, 

- pokud zadavatel neodešle v zadávací lhůtě oznámení o výběru dodavatele. 

 

7.3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být ze strany dodavatelů zadavateli zaslána písemně a to alespoň 8 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel preferuje, aby veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhala 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL: 

https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty uveřejní na profilu 

zadavatele, odešle nebo předá nejpozději ve lhůtě stanovené dle ZZVZ.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních 

dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 211 ZZVZ bude veškerá písemná komunikace 

mezi zadavatelem a dodavatelem probíhat elektronicky. 

https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html
https://zakazky.domazlice.info/profile_display_28.html


 

12 

 

7.4. Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

Zadavatel zjistí u vybraného dodavatele údaje o skutečném majiteli dle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Nelze-li zjistit údaje 

skutečném majiteli dle předchozí věty, vyzve zadavatel vybraného dodavatele  

• ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu;  

• k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle výše uvedeného bodu 

k dodavateli; těmito doklady jsou v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 písm. b) ZZVZ:  

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

o seznam akcionářů,  

o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

7.5. Zadávací lhůta 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem v souladu s ustanovením § 40 odst. 1 ZZVZ v délce 

trvání 3 měsíců. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které nesmí zadavatel uzavřít smlouvu dle ustanovení § 246 

ZZVZ. 

7.6. Důvěrnost informací 

Zadavatel i dodavatelé jsou povinni nakládat se všemi informacemi, které jim budou poskytnuty 

v průběhu zadávacího řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které jsou veřejně dostupné). 

Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh zadávacího řízení na veřejnou zakázku, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

 

Obchodní podmínky ve smyslu ustanovení § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace (příloha č. 5 této Zadávací dokumentace). 

Účastníci zadávacího řízení jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech 

označených takto: [doplní účastník]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustná. 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním orgánem nebo 

jinou osobou k tomuto právnímu úkonu oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby toto oprávnění bylo 

v takovém případě součástí nabídky účastníka zadávacího řízení.  

Pod podpisem oprávněné osoby bude uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní firma. 



 

13 

 

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu 

s podmínkami stanovenými touto zadávací dokumentací není předložením řádného návrhu 

smlouvy účastníkem zadávacího řízení. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že účastníci zadávacího řízení nejsou povinni v nabídce 

přikládat k návrhu smlouvy její následující přílohy, které budou po podpisu smlouvy její nedílnou 

součástí: 

• Příloha č. 2 – Seznam rozmístění nádob na separovaný odpad Domažlice, Havlovice 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel s odkazem na bod 4.1 ZD uvádí, že Příloha č. 1 smlouvy 

(oceněný výpočtový list) a Příloha č. 4 (seznam poddodavatelů) budou součástí nabídky. 

 

 

  



 

14 

 

9. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Dokumentace 

Příloha č. 2 – Krycí list 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 5 – Text návrhu smlouvy 

Příloha č. 6 – Seznam významných služeb 

 

 

V Domažlicích 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

DTS Domažlice, příspěvková organizace  

Bc. Jaroslav Zavadil, ředitel 


		2020-01-22T14:35:33+0100
	Bc. Jaroslav Zavadil




